in uno corpore quod videtur in parte. Et ad
illa effigies non datur in corpore sed in
in oculis videtur quod erat apertio quasi
per speciosa sed ea quod per speciosa apparet
veritate rei non demonstrantur. Et non
solum per illa appertione non potest de
monstrari veritas resurrectionis. Et
in contrarium est scriptum facti carnis
ayathes ultio capitulo. Qui dicit quod in
deca apostoli abierunt in galileam
monstrare ubi quod apparuit illis ihesus et vide
tes eum ad corinthios 2 Jo. 10. dicitur
quod dicitur sunt discipuli in se duo. Et
actum primo capitulo videtur discipulis de
natis est. Et solutio dicitur fuit et
de congo esse debuit dicitur de argu
resurrectionis per apostolos castes res
urrectionis affutob. Et ad obicitur prima
dico 27. opinionem ponit et aliorum doctorum
eum in hac parte scriptum quod congo glo
rificationem et omnia in parte anime
qua ad omnes actiones eius et ita
in parte huiusmodi corpus dicitur
deca ut non videatur et si videatur sub
qua forma videatur et in hac opinione
ponit proterum alexandri de haliis
et eius discipulis sub thomas et plures
alios doctores. Ad iam dico quod non
oportuit aliqua effigie esse superaddi
ta in corpore christi. Et sufficit quod virtute
divina impedirent vobis memores ne
sequerentur iudicium visis corporis de
persona in iuxta quod dicitur corinthios ibidem
lucis ultio capitulo quod oculi eorum cecidant
ne eum agnoscerent. Et in ista eundo
eum illi discipulis non se manifestavit
eis. Et postea in fratre paulo quia
et primo agnoscerunt eum ut eman
tradit historia in loco allegato. Ad
questio quarta an christus debuit se per
resurrectionem palpabile exhibere

ut quod non. Quia ut dicitur in libro primo
palpabile et quod in corruptibile et inde
et quod corruptibile palpabile non potest. Cum
go congo christi per resurrectionem esset in
corruptibile in quod non fuit palpabile
et sic dicitur tangibiles sunt cal
dum et frigidum humidum et siccum et
degrat. Et in contrarium glorificationem
non fuit ut erunt humores quod
licet ut tradit doctores secundum
et dicitur post mundi in novam in go
quod corpus christi non potuit palpabile
et sic corpus christi non resistebat ad
corpus quod iocundus clausus mentis ad di
scipulos. Jo. 10. capitulo go non fuit congo
christi per palpabile. Quia palpabile requirit
resistencia corporis palpabile ad
corpus palpabile. Et magis est quod
christus se palpabile exhibuit discipulis
dicens palpabile et videte quod spiritus
carne et ossa non habet sicut me videt
habet lucis ultio capitulo. Et solutio con
gum erat quod post resurrectionem
se exhibet palpabile quod postquam dicitur
ipso die resurrectionis apparuit disci
pulis illis duobus quibus in castro
luce emanans et ipse regressus in iherusalem
eode die venissent ad videtur di
scipulos congregatos et loquitur eis de
resurrectione spiritus in ihesus in meo
corpore et dicit eis pax vobis confortari
et confortari discipuli estimabatur se spiritum
videt lucis ultio capitulo. Et id ad amphi
re citadine exhibuit se eis pal
pabile non est in corruptibile modo naturae.
et in christi per corpus huiusmodi sic visibi
le in quod in corruptibile est palpabile. Con
in glorificationem quod est unum in corruptibile
palpabile ut non palpabile ad mentem dicitur
Ad iam dico quod licet in corpore glorifi
catus non essent qualitates tangibiles

de quibus oportet in ratione soliditatis
 corpus gloriosum est tangibile si
 anima vult. Et hoc etiam videtur ad
 abiectionem etiam dicitur quod quibus corpus
 gloriosum nullum corpus non gloriosum
 possit resistere cuius alii corpori. Et in
 hoc potest palpari in vultu hoc glossa
 Ad que pro quibus in istis debet
 discipulis cum cicatibus suorum vultu
 appareat non quod non quod status resurgere
 cum a status inmutabili. Et hoc in
 se demonstrat non debuit quod per man-
 sup in ipso non fuit. Et cicatibus ut
 viderent non erant per magister igitur
 non debuit eis apparere. Et dicitur
 sic per omnia stetit ad marcellam quod non
 mere tangere christum qui resurrexerat
 eius non credidit pro quod ut viderent. In
 fuit magdalene dicitur me tangere
 Jo. xv. Et thomas resurrexerat non cre-
 didit quod saltem sibi cicatibus palpa-
 biles etiam non debuit ut viderent.
 Et magister hoc quia spiritus in propria
 disciplina thome videtur formam da-
 uor et cicatibus vultu in late ut
 non hoc Jo. vultu ad. Solutio circa
 etiam signa erant per que videbat quod
 iste idem quod mortuus fuit videtur per
 vixit ac per hoc spiritus omnem dubita-
 tionem errorem penit mouit. Unde leo
 papa in primo de preteritis episcopi ad pro-
 prium sic dicit. Quibus dubiter amon-
 tibus redisse saluatoris tunc penitentiam
 agnoscunt oculis attrectant manus
 dignus perferunt. Debuit ergo
 spiritus de congruo discipulis apparere
 cum cicatibus propriam in decem sic.
 virtute hinc insignia sue victorie
 a cum dicitur hinc augustinus Jo. 20 dicitur
 dei quod cicatibus vultu episcopi fuit vic-
 torie sue iudicia. Deum ergo ut

eos speret et ondat. Ad abiectionem
 nam dico quod in beato augustinus in 20
 de trinitate dei et cicatibus vultu in
 vultu remanent et in vultu manserunt
 ad decorem quasi in signa victorie
 non quod aqua conuicio ut dicitur sic
 et hoc in vultu ut in suis martiribus. In
 si aliquibus faceret in eorum martirio
 fuit amputata aqua manebit ut caput
 manet aut pedes non oportet quod sine
 illis resurgant. Et in loco in istis
 manet aqua vestigium pro signo decore
 et id dicit sanctus thomas circa distinctionem
 22 et 31 quod palam videtur quod cicatibus ipse
 vultu semper manebunt in se ad de-
 corum suum malis victoriis. Episcopus
 tunc manebit in ipso a manent ex
 quatuor causis. Primo ut virtute reser-
 uationis asserunt. 2o ut pro nobis ad
 uocans prius respectum eas putant
 3o ut etiam sue caritatis a me non
 staret iudicia. 4o ut iudicio sal-
 uationis per eas ostendat quam iuste
 dampnentur. Ad abiectionem dei
 quod thomas dicit ad primum aspectum vultu
 non credidit dicente tunc Jo. dicitur
 Quia iudicium me thoma credidit si
 id tangit ut anobis omnem exitum
 dubitationem. Unde sanctus leo papa
 sic dicit de isto thoma sufficit ad filium
 proprium quod viderat pedem ad hoc quod assuit
 de magdalena dicit quod ipse non crederet
 ut testis resurrexerat quod non muliere
 doceat in ecclesia sed ad corinthios primo
 et id non est premissa tangere ut dicit sanctus
 thomas circa quod christi dicit. Ad
 hoc scriptum an per actum honestas per
 debuit unde resurrexerat virtute vultu
 quod non quod de cibo quod quod ad in
 nam quod dicitur. Et in eorum episcopi quod in
 glossam fuit inquit quod in an quod
 etiam non quod dicit. 2o sic angelus qui